

Hertzmann Holding ApS

Hermann Justvej 5
3400 Hillerød
CVR-nr. 33 64 07 49

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. december 2018

Kenn Hertzman Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hertzmann Holding ApS
Hermann Justvej 5
3400 Hillerød

CVR-nr.: 33 64 07 49

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Stiftet: 29. april 2011

Hjemsted: Hillerød

Direktion

Kenn Hertzman Jørgensen

Revisor

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje anparter/aktier i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 59.316, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.956.792.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab		-6.251	-7.509
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-82.531	9.733
Finansielle indtægter	2	50.000	40.444
Finansielle omkostninger		-13.607	-14.603
Resultat før skat		-52.389	28.065
Skat af årets resultat	3	-6.927	-7.235
Årets resultat		-59.316	20.830
Foreslået udbytte		105.800	103.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-82.531	9.733
Overført resultat		-82.585	-92.103
		-59.316	20.830

Balance 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		800.000	0
Materielle anlægsaktiver	4	800.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.362.218	803.878
Kapitalandele i associerede virksomheder		28.000	0
Finansielle anlægsaktiver		2.390.218	803.878
Anlægsaktiver i alt		3.190.218	803.878
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		387.534	2.535.808
Selskabsskat		41.254	36.873
Tilgodehavender		428.788	2.572.681
Likvide beholdninger		213.317	22.829
Omsætningsaktiver i alt		642.105	2.595.510
Aktiver i alt		3.832.323	3.399.388

Balance 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		466.347	548.878
Overført resultat		2.304.645	2.387.230
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.200
Egenkapital	6	<u>2.956.792</u>	<u>3.119.308</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.701	0
Selskabsskat		0	122.609
Anden gæld		861.580	151.221
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>875.531</u>	<u>280.080</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>875.531</u>	<u>280.080</u>
Passiver i alt		<u>3.832.323</u>	<u>3.399.388</u>
Eventualposter mv.	7		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>50.000</u>	<u>40.444</u>
	<u>50.000</u>	<u>40.444</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.927	4.033
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>3.202</u>
	<u>6.927</u>	<u>7.235</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2017		0
Tilgang i årets løb		<u>800.000</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>800.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>800.000</u>

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	255.000	205.000
Tilgang i årets løb	1.640.871	50.000
Kostpris 30. juni 2018	1.895.871	255.000
Værdireguleringer 1. juli 2017	548.878	539.145
Årets resultat	-82.531	9.733
Værdireguleringer 30. juni 2018	466.347	548.878
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	2.362.218	803.878

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	548.878	2.387.230	103.200	3.119.308
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-103.200	-103.200
Årets resultat	0	-82.531	-82.585	105.800	-59.316
Egenkapital 30. juni 2018	80.000	466.347	2.304.645	105.800	2.956.792

7 Eventualposter mv.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet fuld støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor datterselskabet Klimaflex ApS samt den associerede virksomhed KJKA Holding ApS.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenn Hertzman Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-373085196055

IP: 87.49.xxx.xxx

2018-12-21 14:14:24Z

NEM ID 

Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2018-12-21 14:34:35Z

NEM ID 

Kenn Hertzman Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-373085196055

IP: 87.49.xxx.xxx

2018-12-21 14:53:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EBULL-OWSUI-SX1NW-SQL4L-PWQ6O-GGJXU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>